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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-DW-2074

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wrocław

Dzielnica Krzyki

Rejon Wojszyce

Pow. całkowita [m2] 178.00 m²

Liczba kondygnacji 1

Cena/m2 57.30

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Gaz jest

Alarm nie

Winda nie

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 1

Kanalizacja tak

===== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA
500195544 ======

DOM WOLNOSTOJĄCY, 5 POKOJOWY, PO
KAPITALNYM REMONCIE, TARAS, OGRÓD  Z
NASADZENIAMI, DZIELNICA  WOJSZYCE,
OKOLICE UL. PARAFIALNEJ 

W PRZYZIEMIU JEST MOŻLIWOŚĆ  WYKONANIA
DODATKOWEGO MIESZKANIA LUB LOKALU
USŁUGOWEGO LUB BIUROWEGO 

WSZYSTKIE MEDIA: WODA, PRĄD, GAZ,
KANALIZACJA, ŚWIATŁOWÓD,  POMPA CIEPŁA

KLIMATYZACJA 

TEREN OGRODZNONY, ROLETY ZEWNĘTRZNE,
MONITORING, ALARM 

CICHA I SPOKOJNA OKOLICA, DOMKI
JEDNORODZINNE, 

BARDZO DOBRA LOKALIZACJA I KOMUNIKACJA,  

REKREACJA : TERENY ZIELONE, PLANOWANY
ZIELONY KLIN WOJSZYC 

NA POSESJI  GARAŻ, 3-4 MIESJCA POSTOJOWE I
WIATA, RÓWNIEŻ NA OSIEDLU PARKINGI
OGÓLNODOSTĘPNE 

Polecam Państwu do najmu atrakcyjny dom wolnostojący
jednopiętrowy, po kapitalnym remoncie,  idealny dla
rodziny, dla firmy
Powierzchnia całkowita domu ok  178  m2

N i e r u c h o m o ś ć

Garaż jest

Okna PCV

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Zagosp. działki zagospodarowana

Rodzaj domu wolnostojący

Ogrodzenie działki ogrodzona

P o m i e s z c z e n i a

Z d j ę c i a
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Powierzchnia działki : 616 m2
Przyziemie : Garaż +  3 pokoje+ korytarz+ wc + przedpokój
- ok 65m2 
Parter : wiatrołap + przedpokój + łazienka + pokój, salon z
kuchnią - ok 67m2
Piętro :  2 sypialnie, , garderoba, pralnia   

Ogrzewanie podłogowe , zasilane z pompy ciepła- parter  i
piętro. 
Ogrzewanie przyziemia niezależnym piecem gazowym  z
grzejnikami 
Klimatyzacja parter i piętro 

Umowa najmu na okres min 2 lata. Możliwość umowy na
dłuższy czas, przy czym okres wypowiedzenia przez
najemcę po 2 letnim okresie z 3 miesięcznym okresie

10.200zł + opłaty wg liczników+ kaucja 

Bardzo dobra lokalizacja i komunikacja 

Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.
 Kontakt: Magdalena Cecotka 500195544,
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na
stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych przez nas
nieruchomościach były jak najbardziej rzetelne. Jednak
niekiedy, z przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja
nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone na
podstawie oświadczenia wobec czego prosimy Państwa o
traktowanie ich orientacyjnie. Oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest
wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest własnością
biura AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie,
powielanie, przetwarzanie zarówno w całości jak i w części
bez zgody jest zabronione.
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